
VÝROBA
SPOTŘEBNÍ

ELEKTRONIKY

ELEKTROBOCK MTF s. r. o.
Blanenská 1763, 664 34 Kuřim
www.elbock.cz
e-mail: elbock@elbock.cz

Tel.:
Mob.:

MADE IN CZECH REPUBLIC

+420 541 230 216
+420 725 027 687

ELEKTROBOCK

KD-122 LH je fotoelektrický kouřový hlásič s nízkou spotřebou energie. Umožňuje propojení s mobilním telefonem 
přes WiFi, díky tomuto spojení jste ihned informováni o nebezpečí kouře ve Vašem domě.

WiFi hlásič
kouřeKD-122 LH

obj.č. 0535

3 x 1.5 V
+

AA

STOP

< 95% RH

-10°C~ +40°C

x 45 mm
ø 85

(3M)

ALARM
> 85 dB

NOVINKA

NOVINKA



Vhodné umístění
Pro ložnice, obývací pokoje, chodby, haly, schodiště, dřevěné stavby a další prostory se zvýšeným nebezpečím požáru. Dbejte 
toho, aby v každém patře byl umístěn alespoň jeden hlásič.

Rozměry

Chytrá mobilní aplikace
Ovládejte a sledujte svou domácnost odkudkoliv na světě 
mobilním telefonem – žádná řídící jednotka ani „brána“ není 
potřeba. Každé zařízení je vybaveno vším potřebným pro 
přímé propojení s vaším telefonem prostřednictvím cloudu. 
Aplikace je dostupná i v češtině a nabízí pohodlnou správu 
všech funkcí.

Pb
LEAD FREE
v souladu s RoHS

Pb
LEAD FREE
v souladu s RoHS

Napájení 4,5 V DC (3x1,5 V) alkalické baterie AA

Životnost baterie cca 2 roky

Hlasitost > 85 dB (3 m)

Příkon < 5 μA (pracovní < 100mA)

Detekční metoda optická komora

WiFi modul Ano, 2,4 GHz, protokol IEEE 802,11b/g/n

Indikace slabé baterie 2,8 V (signalizace každých 43 s)

Stupeň krytí IP20

Pracovní teplota -10 až 50 °C (<95% RH)

Rozměry ⌀85 x 47 mm

PRO JEDNOPODLAŽNÍ DŮM (BYT)

PRO VÍCEPODLAŽNÍ DŮM 

minimální zajištění jedním hlásičem

lepší zajištění - hlásič v každé místnosti

JÍDELNA
KUCHYŇ

OBÝVACÍ POKOJ LOŽNICE

DĚTSKÝ
POKOJ

DĚTSKÝ
POKOJ

KUCHYŇ

LOŽNICE

PŮDA

SKLEP

OBÝVACÍ 
POKOJ

DĚTSKÝ
POKOJ

Hlásič instalujte na strop min. 50 cm od boční stěny. Pro chodby delší než 9 m je doporučeno  
použít dva hlásiče. Při umístění v podkroví dodržujte instalační vzdálenost podle.

STROP

NEJLEPŠÍ UMÍSTĚNÍ 
STŘED STROPU

AKCEPTOVATELNÉ
UMÍSTĚNÍ

MINIMUM

50 CM NIKDY
NEINSTLAUJTE

V TÉTO 
VZDÁLENOSTI

ELEKTROBOCK

ELEKTROBOCK MTF s.r.o.
Blanenská 1763/23
Kuřim 664 34
Tel.: +420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
Mobil: +420 724 001 633
           +420 725 027 685www.elbock.cz

⌀
8

5
 m

m

47 mm


